УТВЕРЖДЕН

на заседании комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений Протокол № 1 от «31» августа 2023 г.

Председатель комиссии

А.В. Софронычев

План работы

комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ОГБПОУ УМК на 2023-2024 учебный год

№ п/п	Дата проведения заседания	Повестка дня заседания	Ответственное лицо
	август- сентябрь 2023 г.	1. Избрание секретаря комиссии на 2023-2024 учебный год. 2. Актуализация локальных нормативных актов колледжа по противодействию коррупции. 3. Ознакомление с действующими нормативноправовыми актами о противодействии коррупции и локальными нормативными актами колледжа. 4. Планирование работы комиссии на 2023-2024 учебный год. 5. Планирование мероприятий ОГБПОУ УМК по профилактике и предупреждению коррупционных и иных правонарушений на 2023-2024 учебный год.	Исаева М.В. Попова Т.Н. Архипова Е.К.
2.	Ноябрь - декабрь 2023 г.	Организация и участие в проведении региональной недели антикоррупционных инициатив в ОГБПОУ УМК	Исаева М.В. Попова Т.Н. Архипова Е.К.
3.	ноябрь- декабрь 2023 г.	 Организация и участие в проведении мероприятий, приуроченных к Международному Дню борьбы с коррупцией (09 декабря). Организация и проведение антикоррупционных мероприятий в сфере государственных закупок. 	Исаева М.В. Попова Т.Н. Архипова Е.К.

		H-IICKG 18127	
	февраль-	1. Организация и проведение контроля соблюдения	Руководители
4.	март 2024 г.	внутренних процедур в структурных подразделениях колледжа с целью исключения коррупционных проявлений.	структурных
		писэния.	члены комиссии
5.	रू अञ्चलका विद्या	 Реализация антикоррупционной политики колледжа. Взаимодействие с отделом по антикоррупционной деятельности Министерства просвещения и воспитания Ульяновкой области. 	Руководители
			структурных
	Сентябрь		подразделений –
	2024- июнь		члены комиссии,
	2024г.		члены
	20241.		студенческой
HILLDE	фэтэнг()	RII BULGORIGH RI	антикоррупционной
4)]	1111		комиссии
	His	1. Рассмотрение и утверждение отчета о реализации	Руководители
6.	июль 2024 г.	антикоррупционной политики в ОГБПОУ УМК за 2023-2024 учебный год. 2. Разработка дополнительных антикоррупционных мер для внесения в Антикоррупционную политику колледжа.	структурных
			подразделений –
			члены комиссии
4 (1)	reststay the	DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF	.i č502
		Lo FiliphiósP /	

Hampeanie Stephenment of MON NXK no